

Stavba:	VŠCHT Spojovací můstky	ZL č.	11
Zhotovitel:	Metrostav a.s.		
Objednatel:	Vysoká škola chemicko - technologická v Praze		
Projektant:	ov architekti s.r.o.		
TDS:	Gleeds Česká republika a.s		

Charakter ZL : ~~VÍCEPRÁCE~~ / MĚNĚPRÁCE

NÁZEV ZL: Dopravní značení

Odůvodnění ZL:

Změna koncepce provádění. Úprava rozsahu dopravního značení.

Nové řešení :

Menší rozsah dopravního značení.

Původní řešení v PD:

Kalkulace ZL ve smyslu SoD :

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
viz příložený položkový rozpočet o počtu 1 strany	kpl	1	-145 907,00	-145 907,00

CELKEM Kč (bez DPH) :

-145 907,00

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

-0,29%

PŘÍLOHY ZL: Příloha č. 1 -Položkový rozpočet

Změna koncepce provádění nevyžadovala rozsah dopravního značení dle ZD.

Dne2020	za dodavatele:	Podpis:
---------------	----------------	---------

Vyjádření TDS:

Změna koncepce provádění OK v návaznosti na provádění co největšího objemu prací ve výrobním areálu dodavatele došlo i úpravě rozsahu dopravního značení oproti DVZ. Tímto došlo menšímu rozsahu plánovaného DIO a tím k úspoře.

Dne2020	za TDS:	Podpis:
---------------	---------	---------

Vyjádření GP: Souhlasím.

Dne2020	za projektanta:	Podpis:
---------------	-----------------	---------

Vyjádření objednatele: Objednatel souhlasí.

Dne2020	za objednatele:	Podpis:
---------------	-----------------	---------

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.

Změnový list č. 11

Objednatel

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze
Technická 5, 166 28 Praha 6

Zhotovitel

Metrostav a.s. – divize 1
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Stavba

VŠCHT Praha – Propojení budov A a B dvěma můstky

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
03.01 - 1. fáze výstavby						
	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	6,000	92,00	552,00
	913121111.a	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní - 2 značky na sloupku	kus	8,000	55,00	440,00
	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	540,000	25,00	13 500,00
	913121211.a	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití - 2 značky na sloupku	kus	720,000	25,00	18 000,00
	913221111.a	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné se 2 světly	kus	4,000	55,00	220,00
	913221211.a	Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné se 2 světly za první a ZKD den použití	kus	360,000	52,00	18 720,00
	913321111	Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní	kus	9,000	25,00	225,00
	913321116.a	Montáž a demontáž dočasné soupravy směrových desek s výstražným světlem - 1 deska	kus	2,000	25,00	50,00
	913321211	Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použití	kus	810,000	25,00	20 250,00
	913321216.a	Příplatek k dočasné soupravě směrových desek s výstražným světlem - 1 deska za 1. a ZKD den použití	kus	180,000	52,00	9 360,00
	913911112	Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/55 Ah	kus	6,000	55,00	330,00
	913911212	Příplatek k dočasnému akumulátoru 12V/55 Ah za první a ZKD den použití	kus	540,000	55,00	29 700,00
	915131111.a	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly - Samolepicí gumová retro-reflexní páska vč odstranění	m2	28,800	1 200,00	34 560,00
Celkem za						-145 907

- dopravní značení pro tuto fázi nebylo využito kvůli úpravě koncepce výstavby

